

# Centrum Entreprise ApS

c/o Office 1, Produktionsvej 1, 2., 2600 Glostrup

CVR-nr. 19 35 13 86

## Årsrapport

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2021.

---

John Emanuel Hillmann  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Centrum Entreprise ApS c/o Office 1 Produktionsvej 1, 2. 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 19 35 13 86
	Stiftet: 19. juni 1996
	Hjemsted: Glostrup
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	John Emanuel Hillmann
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Søborg Hovedgade 88, 2860 Søborg
<b>Modervirksomhed</b>	Centrum Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed og dermed forbundet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Igangværende arbejder

Selskabet har indregnet igangværende arbejder for t.kr 838 på balancedagen. Målingen af selskabets igangværende arbejder indeholder skøn over færdiggørelsesgrad og dækningsbidrag. Endelige realisering af arbejderne efter statusdagen kan føre til positive eller negative afvigelser i forhold til de indregnede skøn.

Ledelsen vurderer, at de indregnede dækningsbidrag og hermed nettoværdien af de igangværende arbejder pr. statusdagen vil udløses ved afslutningen af entrepriserne.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.972.967 kr. mod 3.116.289 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 747.407 kr. mod 290.242 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.972.967</b>	<b>3.116.289</b>
3 Personaleomkostninger	-2.898.977	-2.666.502
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-79.394	-29.270
<b>Driftsresultat</b>	<b>994.596</b>	<b>420.517</b>
Andre finansielle indtægter	1.148	1.185
4 Øvrige finansielle omkostninger	-37.099	-48.557
<b>Resultat før skat</b>	<b>958.645</b>	<b>373.145</b>
Skat af årets resultat	-211.238	-82.903
<b>Årets resultat</b>	<b>747.407</b>	<b>290.242</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	247.407	290.242
<b>Disponeret i alt</b>	<b>747.407</b>	<b>290.242</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	269.683	248.377
Materielle anlægsaktiver i alt	269.683	248.377
Deposita	46.933	37.350
Finansielle anlægsaktiver i alt	46.933	37.350
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>316.616</b>	<b>285.727</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.423.200	3.256.104
Igangværende arbejder for fremmed regning	838.432	949.687
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	133.924	0
Andre tilgodehavender	118.395	4.993
Tilgodehavender i alt	4.513.951	4.210.784
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.432	2.869
Værdipapirer i alt	1.432	2.869
Likvide beholdninger	1.325.008	1.717.988
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.840.391</b>	<b>5.931.641</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.157.007</b>	<b>6.217.368</b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	2.636.968	2.389.561
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.336.968</b>	<b>2.589.561</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	42.135	75.735
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>42.135</b>	<b>75.735</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.216.787	2.071.752
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	593.215
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.410	0
Selskabsskat	244.838	17.206
Anden gæld	1.307.869	869.899
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.777.904	3.552.072
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.777.904</b>	<b>3.552.072</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.157.007</b>	<b>6.217.368</b>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 2 Særlige poster
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	200.000	2.389.561	0	2.589.561
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>247.407</u>	<u>500.000</u>	<u>747.407</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>2.636.968</u></b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>3.336.968</u></b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

#### *Igangværende arbejder*

Selskabet har indregnet igangværende arbejder for t.kr. 838 på balancedagen. Målingen af selskabets igangværende arbejder indeholder skøn over færdiggørelsesgrad og dækningsbidrag. Endelige realisering af arbejderne efter statusdagen kan føre til positive eller negative afvigelser i forhold til de indregnede skøn.

Ledelsen vurderer, at de indregnede dækningsbidrag og hermed nettoværdien af de igangværende arbejder pr. statusdagen vil udløses ved afslutningen af entrepriserne.

### 2. Særlige poster

Særlige poster omfatter indtægter, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2019/20</u>
Indtægter:	
Kompensation Covid-19	<u>115.000</u>
	<u>115.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre driftsindtægter under Bruttoresultat	<u>115.000</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>115.000</u></b>

### 3. Personaleomkostninger

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Lønninger og gager	2.518.780	2.311.263
Pensioner	324.500	305.323
Andre omkostninger til social sikring	18.532	17.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>37.165</u>	<u>32.508</u>
	<b><u>2.898.977</u></b>	<b><u>2.666.502</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>

## Noter

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.709	22.817
Andre finansielle omkostninger	<u>30.390</u>	<u>25.740</u>
	<b><u>37.099</u></b>	<b><u>48.557</u></b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med banken, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser samt igangværende arbejder	4.361 t.kr.
Driftsinventar og driftsmateriel	270 t.kr.

Banken har på selskabets vegne stillet arbejdsgarantier for i alt 60 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t.kr. 77. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 45 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 369, hvoraf t.kr. 77 forfalder indenfor et år.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Centrum Holding ApS, CVR-nr. 25887824 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
